世新大學　函

地址：臺北市文山區木柵路1段17巷1號
聯絡人：郭米湛
電話：(02)2236-8225　分機：83290
電子信箱：mjkuo@mail.shu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月26日
發文字號：世新資傳字第1121001368號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一、2023世新資傳營暨鍛造營簡章附件一

主旨：檢送本校辦理「2023世新資傳鍛造營」活動簡章，如說
明，敬請推薦學生參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動協助高中生了解本校課程與就業方向設計，活動

內容包括認識資訊傳播學系課程的理論與實務，網路短影
音內容企劃、網路社群行銷經營、網路短影音拍攝實務，
藉由網路短影音拍攝實務了解網路媒體產業、網路社群平
台現況。

二、活動名稱：2023世新資傳鍛造營
三、活動時程：
(一)報名時間：即日起至2023年6月28日（星期三）止。
(二)活動時間：2023年7月6日至8日。
(三)活動地點：世新大學。

四、請將(1)報名表、(2)匯款證明、(3)家長同意書（務必有
家長簽名蓋章），封面註明：「2023資傳鍛造營報名文
件」，於6/28（星期三）前（郵戳為憑）以掛號方式郵寄
到：116 台北市文山區木柵路一段17巷1號世新大學資訊傳
播學系收。

五、活動相關事項請參閱活動簡章或本系網站公告（活動公
告：http://ics.wp.shu.edu.tw/?p=15029）。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/06/26

1120005236

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁